

PRESS RELEASE

Japan, 13, August 2020

TMEET ELECTRIC ELEGANCE

クラス初の100%エレクトリックSUV、DS 3 CROSSBACK E-TENSE デビュー」を 8月22日(土)、23日(日)に東京ミッドタウン日比谷アトリウムにて開催 翌週29日(土)よりDS STOREの4拠点にて DS 3 CROSSBACK E-TENSEの試乗もできるロードショーを開催

Groupe PSA Japan株式会社(本社:東京都目黒区、社長:アンジェロ・シモーネ)はDS AUTOMOBILES(DS オートモビル)のエレクトリックコンパクトラグジュアリーSUV、DS 3 CROSSBACK E-TENSEの日本発売を記念し、8月22日(土)、23日(日)に東京ミッドタウン日比谷アトリウムにて特別体感イベント「MEET ELECTRIC ELEGANCE クラス初の100%エレクトリックSUV、DS 3 CROSSBACK E-TENSE デビュー」を開催いたします。また、翌週29日(土)から9月20日(日)までDS STORE 4拠点でのロードショーを行います。



DSオートモビルとDS 3 CROSSBACK E-TENSEの世界を日比谷で体験

この「MEET ELECTRIC ELEGANCE クラス初の100%エレクトリックSUV、DS 3 CROSSBACK E-TENSE デビュー」は、DS 3 CROSSBACK E-TENSEの日本における発売を記念し、フレンチラグジュアリーカーの復興を謳うDSオートモビルの世界と今を体験していただくイベントです。東京ミッドタウン日比谷のアトリウムスペースを会場とし、デビューしたばかりのエレクトリックコンパクトラグジュアリーSUV、DS 3 CROSSBACK E-TENSE、そしてDS 3 CROSSBACK、DS 7 CROSSBACKのDSの全ラインナップを展示。会場ではフラワーアーティスト・田中孝幸による作品展示と菓道家・三堀純一によるパフォーマンスというDSの"Spilit of Avant-Garde"と共鳴する日本の気鋭の匠とのコラボレーションにより美と技でアトリウムの空間をDSのテイストに鮮やかに彩ります。

最先端の電動化テクノロジー"E-TENSE"による100%電動のパワートレインを搭載し、パリの美学と先進テクノロジーが融合したDS 3 CROSSBACK E-TENSEをはじめとする、DSオートモビルの世界をご体験いただけます。

※なおイベント当日の試乗予約は終了いたしました。



展示モデルについて



DS 3 CROSSBACK E-TENSE



DS 3 CROSSBACK



DS 7 CROSSBACK

コラボレーションアーティストについて

フラワーアーティスト 田中孝幸

大学卒業後、出版社を経て花の世界へ。花卸売市場勤務時代にベルギーのダニエル・オスト氏と出会い、師と仰ぐ。世界遺産などの展示で協働後、独立。空間デザイン・ランドスケープ・国内外企業とのコラボレーション・アートプロジェクト・広告・雑誌連載など多岐に渡り活躍。練り上げられたコンセプトを軸に、革新的手法で花植物を"極限美"へと昇華させることで、世界に新たな"物語"を生み出すことを創作のテーマとする。



菓道家 三堀純一

煉切の持つ表現力に魅かれて、自ら 煉切の作法パフォーマンスを「菓 道」とし、その製造所作からエン ターテイメントとして魅了する。国 内外での講師、煉切ワークショップ 等、菓道の世界普及に努める。 和菓子の放つ「温故知新」を次世代 アートで切り開く第一人者。



パフォーマンススケージュール: 8月22日(土) 13:00~16:00~ 8月23日(日) 13:00~16:00~

「MEET ELECTRIC ELEGANCE クラス初の100%エレクトリックSUV、DS 3 CROSSBACK E-TENSE デビュー」について

開催期間: 2020年8月22日(土)~23日(日) 11:00~20:00

会場: 東京ミッドタウン日比谷 1F アトリウム 〒100-0006 東京都千代田区有楽町1-1-2

来場プレゼント: DS 3 CROSSBACK E-TENSEオリジナルトートバッグ

特設ウェブページ: https://web.dsautomobiles.jp/ds3-crossback-e-tense-roadshow/





DS 3 CROSSBACK E-TENSE ROADSHOW について

8月29日(土)から9月20日(日)までDS STORE 東京、DS STORE 名古屋、DS STORE 神戸、DS STORE 福岡の4拠点にて、DS 3 CROSSBACK E-TENSE ROADSHOWを開催いたします。新型コロナウイルス感染症対策のため、ロードショーのご参加も上記特設ウェブページからの事前予約が必要となります。ロードショーにてご試乗いただいた方にももれなく「DSオリジナル 今治タオル」をプレゼントいたします。

ディーラー名	開催日時	住所・電話番号
DS STORE 東京	8月29日(土)~30日(日) 10時~19時	港区南青山6-3-16 Tel: 03-6419-9551
DS STORE 名古屋	9月5日(土)~6日(日) 10時~19時	名古屋市瑞穂区瑞穂通6-34 Tel: 052-853-5252
DS STORE 神戸	9月12日(土)~13日(日) 10時~19時	神戸市東灘区住吉東町4-8-10 Tel: 078-821-8868
DS STORE 福岡	9月19日(土)~20日(日) 10時~19時	福岡市博多区半道橋2-6-30 Tel:092-686-1186

開催期間: 2020年8月29日(土)~9月20日(日)

会場: DS STORE 東京、DS STORE 名古屋、DS STORE 神戸、DS STORE 福岡の4拠点

ご試乗プレゼント: DSオリジナル今治タオル

特設ウェブページ: https://web.dsautomobiles.jp/ds3-crossback-e-tense-roadshow/





DS 3 CROSSBACK E-TENSE ROADSHOW試乗プレゼント



DS AUTOMOBILES PRESS CONTACT

DS AUTOMOBILES - DOWNLOAD PHOTOS AND VIDEO FROM

Press kit link - dspress.citroen.jp ログインおよびパスワードは不要です

DS Press Contact

Groupe PSA Japan 株式会社 広報室 TEL: 03-6412-7362

publicity@dsautomobiles.jp

報道関係以外のお問い合わせ

DSコール TEL: 0120-92-6813

ABOUT DS AUTOMOBILES

DS AUTOMOBILES(DSオートモビル)の目指すところは伝統のクルマが身にまとうアヴァンギャルド、前衛の精神「SPIRIT OF AVANT-GARDE」を受け継ぎ、フレンチブランドだけが成しえる「ラグジュアリー」をキーワードとしたフランスの自動車文化を復活させることです。ブランドの源泉となったDSは1955年の発表以来、今もなお20世紀のフランス自動車産業を最も象徴するクルマとして人々に親しまれています。ビジネスでの成功はもちろん、シャルル・ド・ゴール大統領をはじめ多くの政治家や著名人、セレブリティらから愛され、また映画シーンでの起用やスポーツシーンでの活躍などDSはフランスの人々の生活に彩りを添え、フランス流のスタイルを全世界にアピールしています。DS AUTOMOBILESは、この伝統をバックグラウンドに2014年6月1日にシトロエンから独立し立ち上げられました。DSブランドは、ひときわスタイリッシュなデザインやテクノロジー、ニーズに合わせてダイナミックに変化する快適性とディテールや素材にこだわったプロダクトとライフスタイルを提案していきます。

Follow all DS news on www.DSautomobiles.com @DS_Official